
— Eiropas Komisija neesot izskaidrojusi, kā tā ir novērtējusi pierādījumus vai kāpēc tā nav ņēmusi vērā faktiskos un 
tiesiskos apstākļus, par kuriem to ir informējusi prasītāja, vai arī, kāpēc tā ir balstījusi savu lēmumu par sūdzības 
noraidīšanu vienīgi uz apgalvojumiem, kas ir gūti no sabiedrības, pret kuru bija vērsta sūdzība, rakstveida 
apsvērumiem.

Prasība, kas celta 2018. gada 6. septembrī – Wanda Films and Wanda Visión/EUIPO – Dalian Wanda 
Group Co. (“WANDA FILMS”)

(Lieta T-533/18)

(2018/C 399/61)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītājas: Wanda Films, SL (Pozuelo de Alarcón, Spānija) un Wanda Visión, SA (Pozuelo de Alarcón) (pārstāvis: C. Planas Silva, 
advokāts)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (EUIPO)

Otra procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībniece: Dalian Wanda Group Co. Ltd (Dalian, Ķīna)

Informācija par procesu EUIPO

Strīdus preču zīmes reģistrācijas pieteikuma iesniedzēja: Wanda Films, SL

Attiecīgā strīdus preču zīme: Eiropas Savienības vārdiskas preču zīmes “WANDA FILMS” reģistrācijas pieteikums – reģistrācijas 
pieteikums Nr. No 13 912 829

Informācija par procesu EUIPO: iebildumu process

Apstrīdētais lēmums: EUIPO Apelācijas piektās padomes 2018. gada 26. jūnija lēmums lietā R 401/2017-5

Prasījumi

Prasītājas prasījumi Vispārējai tiesai ir šādi:

— apmierināt šo prasību, pieņemt argumentus un dokuments (ieskaitot tos, kas iesniegti ar šo prasību, un tos, kurus 
prasītāja iesniegusi iebildumu procesā un apelācijas procesā);

— atcelt apstrīdēto lēmumu;

— pieņemt lēmumu, ar kuru tiek atļauts reģistrēt preču zīmi, kuru prasītāja aizstāv ar šo prasību.

Izvirzītais pamats:

— Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) 2017/1001 8. panta 1. punkta b) apakšpunkta pārkāpums.

C 399/46 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 5.11.2018.


